

ДОГОВІР № 218/16-24

м. Суми

«16» 04 2024 року

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, надалі іменується - «ЗАМОВНИК», в особі секретаря Сумської міської ради Кобзаря Артема Миколайовича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з одного боку, та **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО «ОЗОН С»**, надалі іменується - «ПІДРЯДНИК», в особі директора Ейдельштейна Дмитра Олександровича, що діє на підставі статуту, з іншого боку, далі - Сторони, уклали даний Договір про нижченаведене:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. ПІДРЯДНИК зобов'язується у відповідності з ДСТУ виконати роботи: «Нове будівництво автоматизованої системи централізованого оповіщення про загрозу або виникнення надзвичайних ситуацій СМТГ» (далі по тексті - роботи) – код за ДК 021:2015 ЄЗС – 4530000-0 «Будівельно-монтажні роботи», з використанням власних матеріалів, обладнання, механізмів і транспорту, а ЗАМОВНИК зобов'язується прийняти і оплатити ці роботи на умовах, визначених даним Договором.

1.2. Роботи виконуються у відповідності до проектної документації: Проект 40-23-О «Нове будівництво автоматизованої системи централізованого оповіщення про загрозу або виникнення надзвичайних ситуацій СМТГ».

1.3. Види і обсяги робіт, що доручаються ПІДРЯДНИКУ для виконання, визначаються Договірною ціною (Додаток №1), яка додається до Договору і є його невід'ємною частиною.

2. СТРОКИ ВИКОНАННЯ РОБІТ

2.1. ПІДРЯДНИК розпочне виконання робіт протягом 3 (трьох) днів з дня виконання ЗАМОВНИКОМ зобов'язань щодо передачі проектної документації, і завершить виконання робіт 31.07.2024 року.

Місця виконання робіт визначені у Додатку №2, який є невід'ємною частиною Договору.

2.2. Початок та закінчення робіт визначається календарним графіком виконання робіт (Додаток №3), який є невід'ємною частиною Договору.

3. ДОГОВІРНА ЦІНА

3.1. Ціна договору згідно Договірної ціни (Додаток №1) становить 2 595 984,00 грн. (два мільйони п'ятсот дев'яносто п'ять тисяч дев'ятсот вісімдесят чотири грн. 00 коп.), у т. ч. ПДВ 432 664,00 грн. (чотириста тридцять дві тисячі шістсот шістдесят чотири грн. 00 коп.).

3.2. Договірна ціна на виконання робіт, передбачена договором, є твердою.

3.3. У разі перевищення ПІДРЯДНИКОМ без узгодження із ЗАМОВНИКОМ, обсягів робіт передбачених Договірною ціною (Додаток №1), всі пов'язані з цим витрати несе ПІДРЯДНИК.

3.4. ПІДРЯДНИК не може вимагати уточнення твердої договірної ціни у зв'язку із зростанням цін на ресурси, що використовуються для виконання робіт.

4. ПРОВЕДЕННЯ РОЗРАХУНКІВ ЗА ВИКОНАНІ РОБОТИ

4.1. Оплата здійснюється ЗАМОВНИКОМ у національній валюті України за фактом виконання робіт шляхом безготівкового перерахування грошових коштів на поточний рахунок ПІДРЯДНИКА протягом 10 (десяти) робочих днів, відповідно до бюджетного законодавства при наявності відповідних бюджетних призначень (асигнувань) та надходження відповідних бюджетних коштів на рахунок ЗАМОВНИКА, згідно визначеної органами Казначейства України черговості здійснення платежів.

4.2. Оплата за виконані роботи здійснюється на підставі підписаного акту приймання виконаних робіт за формою № КБ-2в та довідки про вартість виконаних робіт та витрати за формою № КБ-3 за фактично виконані роботи, які пред'явлені ПІДРЯДНИКОМ.

4.3. ЗАМОВНИК не здійснює оплату за виконані роботи, та така несплата не є порушенням строку оплати зі сторони ЗАМОВНИКА у випадку ненадання ПІДРЯДНИКОМ рахунку на оплату чи його неналежного оформлення.

4.4. Сторони погоджують виконання ЗАМОВНИКОМ зобов'язань щодо оплати виконаних робіт виконаним належним чином з моменту надання платіжної інструкції на здійснення платежу органу Казначейства України.

4.5. Днем оплати виконаних ПІДРЯДНИКОМ робіт є дата списання коштів з відповідних рахунків ЗАМОВНИКА.

4.6. Усі платіжні документи за даним Договором оформлюються з дотриманням усіх вимог чинного законодавства України, що зазвичай ставляться до змісту і форми таких документів.

4.7. Сума Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін залежно від реального фінансування видатків і пов'язаного з цим зменшення обсягів закупівлі, що регулюється укладанням Сторонами додаткової угоди до Договору.

5. ПОРЯДОК ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ РОБІТ

5.1. ПІДРЯДНИК визначає фактичні обсяги та вартість виконаних робіт, що підлягають оплаті, готує відповідні документи (акт форми № КБ-2в, довідку форми № КБ-3) і подає їх для підписання ЗАМОВНИКУ після виконання робіт в 3-денний термін.

5.2. Приймання – передача виконаних робіт здійснюється шляхом підписання ЗАМОВНИКОМ наданих ПІДРЯДНИКОМ акту виконаних робіт за формою № КБ-2в та довідки про вартість виконаних робіт та витрати за формою № КБ-3.

5.3. ЗАМОВНИК зобов'язаний підписати надані ПІДРЯДНИКОМ документи (акт форми № КБ-2в, довідку форми № КБ-3), що підтверджують виконання робіт, або надати обґрунтовану відмову від їх підписання у 5-денний термін з моменту отримання.

5.4. Мотивована відмова від приймання виконаних робіт надається по факсимільному зв'язку або електронній пошті з подальшим підтвердженням оригіналом протягом 15 (п'ятнадцяти) робочих днів з вихідної дати її реєстрації ЗАМОВНИКОМ шляхом відправлення службою кур'єрської доставки, рекомендованим листом з повідомленням про вручення або особисто.

5.5. У випадку не підписання ЗАМОВНИКОМ документів (акту форми № КБ-2в, довідки форми № КБ-3) без надання вмотивованої відмови від приймання виконаних робіт у встановлений п. 5.3. Договору строк, роботи за договором вважаються виконаними якісно та у повному обсязі, прийнятими ЗАМОВНИКОМ з дати надання акту за формою № КБ-2в та довідки за формою № КБ-3 і підлягають оплаті.

5.6. У випадку одержання ПІДРЯДНИКОМ вмотивованої відмови щодо приймання виконаних робіт, сторонами складається двосторонній акт із переліком необхідних доробок та строками їх виконання.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. ПІДРЯДНИК зобов'язаний:

6.1.1. Не розголошувати та не передавати третім особам технічні деталі виконання робіт, окрім умов, визначених даним Договором.

6.1.2. Виконати зазначений у Договорній ціні (Додаток №1) об'єм робіт якісно і в строк згідно з календарним графіком виконання робіт (Додаток №3): до 31.07.2024 року. Календарний графік виконання робіт може бути переглянутий у процесі виконання робіт і по мірі виконання своїх зобов'язань обома сторонами за даним Договором.

6.1.3. Інформувати ЗАМОВНИКА про відхилення від календарного графіка виконання робіт (про обставини, що перешкоджають виконанню робіт за Договором у строк, причини, заходи щодо усунення відхилення тощо).

6.1.4. Виконувати роботи і використовувати матеріальні ресурси у відповідності до вимог нормативно-правових актів та нормативних документів у галузі будівництва, проектної документації, затвердженої ЗАМОВНИКОМ та Договірної ціни (Додаток №1). Роботи, виконані ПІДРЯДНИКОМ з використанням матеріальних ресурсів, які не відповідають передбачених цим пунктом вимогам, ЗАМОВНИКОМ не оплачуються.

6.1.5. Надавати доступ представникам ЗАМОВНИКА до об'єктів для здійснення нагляду за виконанням робіт, з метою контролю за ходом виконання робіт та використанням матеріальних ресурсів. Недоліки, допущені в ході виконання робіт, а також недоліки в якості матеріалів, які використовуються для робіт, виявлені ЗАМОВНИКОМ у ході перевірки виконання та якості робіт, повинні бути усунені ПІДРЯДНИКОМ за свій рахунок в термін зазначений в акті доробок.

6.1.6. Виконати гарантійне усунення недоліків у виконаних роботах, виявлених протягом гарантійного строку в порядку, передбаченому розділом 9 Договору.

6.1.7. Забезпечити на місцях проведення робіт виконання працівниками ПІДРЯДНИКА та/або залучених ПІДРЯДНИКОМ субпідрядників необхідних заходів по техніці безпеки, пожежної безпеки, безпеки дорожнього руху та забезпечити дотримання діючих нормативних актів з охорони праці, а також правил трудового розпорядку, що діють на об'єктах виконання робіт.

6.1.8. Вжити заходи для запобігання знищення або пошкодження об'єктів, на яких встановлюється обладнання, а також майна третіх осіб, що знаходиться на даних об'єктах, під час виконання робіт за Договором.

6.1.9. У разі випадкового пошкодження ПІДРЯДНИКОМ об'єктів, на яких встановлюється обладнання, а також майна третіх осіб, що знаходиться на даних об'єктах, після того, як ПІДРЯДНИК приступив до виконання робіт, ПІДРЯДНИК зобов'язаний негайно власними силами усунути пошкодження, або відшкодувати заподіяну шкоду.

6.1.10. Передати ЗАМОВНИКУ у порядку, передбаченому законодавством та цим Договором, виконані роботи.

6.1.11. Інформувати в установленому порядку ЗАМОВНИКА про хід виконання зобов'язань за Договором, обставини, що перешкоджають його виконанню, а також про заходи, необхідні для їх усунення.

6.2. ПІДРЯДНИК має право:

6.2.1. За погодженням із ЗАМОВНИКОМ залучати до виконання робіт за Договором третіх осіб (субпідрядників). ПІДРЯДНИК несе відповідальність перед ЗАМОВНИКОМ за результат і якість виконаних робіт незалежно від залучення третіх осіб.

6.2.2. Зупинити роботи у разі невиконання ЗАМОВНИКОМ своїх зобов'язань за Договором, що призвело до ускладнення або до неможливості проведення ПІДРЯДНИКОМ робіт, та нести відповідальності, передбаченої розділом 8 Договору.

6.3. ЗАМОВНИК зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити доступ співробітникам ПІДРЯДНИКА на об'єкти для виконання робіт за Договором не менш ніж восьми годин у день.

6.3.2. Надати приміщення, яке забезпечить зберігання обладнання, матеріалів, інструменту та особистих речей ПІДРЯДНИКА та/або субпідрядника.

6.3.3. Забезпечити своєчасну готовність об'єктів до виконання робіт за Договором.

6.3.4. Всебічно сприяти успішному виконанню робіт.

6.3.5. Забезпечити збереження змонтованого ПІДРЯДНИКОМ обладнання та кабельних ліній.

6.3.6. Прийняти виконані ПІДРЯДНИКОМ роботи у відповідності з розділом 5 Договору.

6.3.7. Оплатити ПІДРЯДНИКУ прийняті роботи у відповідності з розділом 4 Договору.

6.4. ЗАМОВНИК має право:

6.4.1. Відмовитися від прийняття виконаних робіт у разі виявлення недоліків, які виключають можливість їх (його) використання відповідно до мети, зазначеної у проектній документації та Договорі, і не можуть бути усунені ПІДРЯДНИКОМ, ЗАМОВНИКОМ або третьою особою.

6.4.2. Здійснювати у будь-який час, не втручаючись у господарську діяльність ПІДРЯДНИКА (субпідрядника), технічний нагляд, контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами виконання робіт.

6.4.3. Відмовитися в односторонньому порядку від Договору та вимагати відшкодування збитків, якщо ПІДРЯДНИК своєчасно не розпочав роботи або виконує їх настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений Договором, стає неможливим.

6.4.4. Не оплачувати роботи, виконані ПІДРЯДНИКОМ з використанням матеріальних ресурсів, які не відповідають вимогам п. 6.1.4. цього Договору.

6.4.5. Вимагати усунення недоліків у виконаних роботах, виявлених протягом гарантійного строку в порядку, передбаченому розділом 9 Договору.

7. КОНТРОЛЬ ЗА ВІДПОВІДНІСТЮ РОБІТ ТА МАТЕРІАЛЬНИХ РЕСУРСІВ

7.1. Роботи і матеріальні ресурси, які використовуються для їх виконання, повинні відповідати вимогам нормативно-правових актів та нормативних документів у галузі будівництва, проектній документації та даному Договору.

7.2. Для здійснення авторського та технічного нагляду і контролю за виконанням робіт ПІДРЯДНИК зобов'язаний на вимогу ЗАМОВНИКА чи осіб, які відповідно до договорів здійснюють авторський та технічний нагляд, надавати необхідні інформацію та документи.

7.3. У разі виявлення невідповідності виконаних робіт установленим вимогам ЗАМОВНИК приймає рішення про усунення ПІДРЯДНИКОМ допущених недоліків або про зупинення виконання робіт.

7.4. ПІДРЯДНИК у разі виявлення невідповідності матеріальних ресурсів для виконання робіт встановленим вимогам зобов'язана негайно провести їх заміну. Роботи, виконані з використанням матеріальних ресурсів, що не відповідають установленим вимогам, ЗАМОВНИКОМ не оплачуються.

8. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

8.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань, передбачених даним Договором, Сторони несуть відповідальність передбачену цим Договором та чинним законодавством України.

8.2. За несвоєчасне виконання зобов'язань за цим договором, які пов'язані з порушенням строків, ПІДРЯДНИК сплачує ЗАМОВНИКУ пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ (яка діяла в період, за який вона нараховується) від Договірної ціни за кожен день прострочення зобов'язання, а за прострочення понад п'ятнадцять днів додатково стягується штраф у розмірі 5 (п'яти) % від суми невиконаних або недовиконаних робіт.

8.3. У разі неякісного виконання робіт ПІДРЯДНИКОМ, передбачених цим Договором, ПІДРЯДНИК зобов'язаний виправити їх за свій рахунок або відшкодувати ЗАМОВНИКУ вартість документально підтверджених витрат на виправлення неякісно виконаних робіт у повному обсязі.

8.4. До оплати ПІДРЯДНИКОМ санкцій, передбачених даним Договором, ЗАМОВНИК на суму таких санкцій має право призупинити (не здійснювати) оплату виконаних робіт.

8.5. У разі затримки перерахування бюджетних асигнувань на оплату предмета Договору та /або затримки у здійсненні органами Казначейства України платежів за цим Договором, штрафні санкції до ЗАМОВНИКА не застосовуються.

8.6. ЗАМОВНИК не несе відповідальності за порушення строків оплати виконаних робіт, якщо такі порушення виникли внаслідок визначення органами Казначейства України черговості здійснення платежів з урахуванням ресурсної забезпеченості єдиного казначейського рахунка в порядку, передбаченому постановою Кабінету Міністрів України від 09.06.2021 №590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану» (із змінами) та в інших випадках, настання яких перешкоджає та/або унеможливорює виконання договірних зобов'язань ЗАМОВНИКОМ.

8.7. ЗАМОВНИК несе відповідальність за порушення зобов'язань щодо оплати виконаних робіт, якщо порушення зобов'язання виникло з його вини.

8.8. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від належного виконання ними своїх зобов'язань за даним Договором.

8.9. Сторони домовились, що стаття 625 Цивільного кодексу України не підлягає застосуванню

до правовідносин, які виникли на підставі цього Договору.

9. ГАРАНТІЙНИЙ СТРОК ЯКОСТІ ВИКОНАНИХ РОБІТ ТА ПОРЯДОК УСУНЕННЯ ВИЯВЛЕНИХ НЕДОЛІКІВ (ДЕФЕКТІВ)

9.1. ПІДРЯДНИК гарантує якість виконаних робіт і змонтованих конструкцій, досягнення показників, визначених у проектній документації, та можливість їх експлуатації протягом гарантійного строку.

9.2. Гарантійний строк на роботи, що виконуються за даним Договором, складає 10 (десять) років з моменту підписання відповідного акту виконаних робіт за формою № КБ-2в.

9.3. У разі виявлення ЗАМОВНИКОМ протягом гарантійного строку недоліків (дефектів) у виконаних роботах, останній письмово повідомляє про це ПІДРЯДНИКА і запрошує його для складання Акту про виявлені недоліки. ПІДРЯДНИК зобов'язаний прибути до місцезнаходження встановленого обладнання протягом 5 (п'яти) календарних днів від дати отримання письмового повідомлення ЗАМОВНИКА. Якщо представники ПІДРЯДНИКА протягом зазначеного строку не прибудуть для складання Акту про виявлені недоліки, ЗАМОВНИК має право самостійно скласти зазначений акт, надіславши один примірник такого акту ПІДРЯДНИКУ.

9.4. Гарантійні строки продовжуються на час, протягом якого виконані роботи і змонтовані конструкції не могли експлуатуватися внаслідок виявлених недоліків (дефектів), відповідальність за які несе ПІДРЯДНИК.

9.5. ПІДРЯДНИК зобов'язаний своїми силами та за свій рахунок виконати гарантійне усунення недоліків у виконаних роботах (ремонт та/або заміна обладнання) протягом 20 (двадцяти) календарних днів від дати отримання акту про виявлені недоліки, якщо інший строк не встановлений по додатковому узгодженню Сторін. Гарантійні зобов'язання не розповсюджуються, якщо недоліки (дефекти) у роботах виникли не з вини ПІДРЯДНИКА.

9.6. У разі необгрунтованої відмови та/або ухилення ПІДРЯДНИКА від усунення виявлених недоліків (дефектів) у виконаних роботах у гарантійний строк, ЗАМОВНИК може їх усунути своїми силами та/або з залученням третіх осіб. У такому випадку ПІДРЯДНИК зобов'язаний відшкодувати ЗАМОВНИКУ документально підтверджені витрати, пов'язані з усуненням зазначених недоліків та завдані збитки.

9.7. Якщо між ЗАМОВНИКОМ і ПІДРЯДНИКОМ виник спір щодо усунення недоліків (дефектів) або їх причин, на вимогу будь-якої сторони може бути проведено незалежну експертизу. Фінансування витрат, пов'язаних з проведенням такої експертизи, покладається на ПІДРЯДНИКА, крім випадків, коли за результатами експертизи буде встановлено відсутність порушень умов Договору ПІДРЯДНИКОМ або причинного зв'язку між діями ПІДРЯДНИКА та виявленими недоліками (дефектами). У такому випадку витрати, пов'язані з проведенням експертизи, фінансує сторона, яка вимагала її проведення, а якщо експертизу проведено за згодою сторін, такі витрати покладаються на обидві сторони в рівних частинах.

9.8. По факту усунення недоліків у виконаних роботах протягом гарантійного строку обома Сторонами підписується Акт проведення гарантійного ремонту (заміни).

9.9. На обладнання (його вузли, деталі), щодо якого виконувався гарантійний ремонт, а також на нове обладнання (його вузли, деталі), яким було замінено дефектне/неякісне обладнання (його вузли, деталі), поширюється гарантійний строк, який визначається відповідно до строку гарантії зазначених у паспортах на обладнання, який починає спливати від дати підписання Сторонами Акту проведення гарантійного ремонту (заміни).

9.10. Дія гарантійного строку припиняється при встановленні факту ремонту або заміни елементів обладнання особою, не уповноваженою на те ПІДРЯДНИКОМ.

9.11. Гарантія не розповсюджується на обладнання, пошкоджене внаслідок природного катаклізму (дії непереборної сили), порушення нормальних умов експлуатації, порушення цілісності, якщо виникли механічні пошкодження, а також у разі невиконання або не належного виконання технічного обслуговування кінцевого обладнання місцевої автоматизованої системи централізованого оповіщення населення Сумської міської територіальної громади.

10. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

10.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за даним Договором, якщо таке невиконання є наслідком обставин непереборної сили. Термін виконання договірних зобов'язань буде продовжено на час дії вказаних обставин.

10.2. Сторони домовились, що під непереборною силою у цьому Договорі розуміються будь-які надзвичайні події зовнішнього щодо Сторін характеру, які виникають без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі чи бажанню Сторін і які не можна за умови вжиття звичайних для цього заходів передбачити та відвернути (уникнути), включаючи (але не обмежуючись): стихійні явища природного характеру (землетруси, пожежі, бурі тощо), лиха біологічного, техногенного та антропогенного походження (вибухи, пожежі, вихід з ладу машин й обладнання, масові епідемії тощо), обставини суспільного життя (війна, загроза війни, революції, заколоти, повстання, воєнні дії, блокади, прояви тероризму, вибухи, масові страйки та локауті, бойкоти тощо), а також видання заборонених або обмежуючих актів органів державної влади чи місцевого самоврядування, інші законні або незаконні заборонні чи обмежуючі заходи названих органів, які унеможливають виконання Сторонами цього Договору або тимчасово перешкоджають такому виконанню.

10.3. Сторона, для якої склались обставини непереборної сили, зобов'язана не пізніше 20 (двадцяти) робочих днів з дати їх настання письмово (шляхом направлення цінного листа з описом вкладення та повідомленням про вручення) інформувати іншу Сторону про настання таких обставин та про їх наслідки. Разом з письмовим повідомленням така Сторона зобов'язана надати іншій Стороні документ, виданий Торгово-промисловою палатою України, яким засвідчене настання обставин непереборної сили. Аналогічні умови застосовуються Стороною в разі припинення дії обставин непереборної сили та їх наслідків.

10.4. У разі існування обставин непереборної сили понад 60 (шістдесят) календарних днів кожна із Сторін має право розірвати цей Договір. Сторона не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона повідомить про це іншу Сторону не пізніше, як за 20 (двадцять) календарних днів до розірвання. У цьому разі Сторони проводять відповідні взаєморозрахунки.

11. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

11.1. Сторони зобов'язуються докладати зусиль для вирішення спорів у досудовому порядку, в тому числі шляхом проведення переговорів, пошуку взаємоприйнятних рішень, залучення експертів, продовження строків урегулювання розбіжностей, внесення змін в умови Договору тощо.

11.2. Спори і розбіжності в рамках цього Договору, не врегульовані Сторонами, передаються на розгляд до суду у встановленому законодавством порядку.

12. ПОРЯДОК ЗМІНИ І ДОПОВНЕННЯ ДОГОВОРУ

12.1. Будь-які зміни і доповнення до цього Договору мають силу лише у випадку, якщо вони оформлені в письмовому вигляді і підписані обома Сторонами.

12.2. Дострокове розірвання Договору може мати місце за погодженням Сторін або на підставах, передбачених чинним законодавством.

13. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

13.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та скріплення печатками Сторін та діє до 31 грудня 2024 року, але в будь-якому разі до повного виконання Сторонами своїх договірних зобов'язань.

13.2. Істотні умови Договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами в повному обсязі, крім випадків передбачених Законом України «Про публічні закупівлі».

13.3. Усі зміни до Договору вносяться в період його дії, за згодою Сторін та з урахуванням положень Закону України «Про публічні закупівлі», шляхом укладення додаткової угоди до даного Договору, яка стає невід'ємною його частиною і набирає чинності лише після її підписання Сторонами.

13.4. Додаткові угоди до Договору складаються у письмовій формі, українською мовою, у двох автентичних екземплярах, які мають рівну юридичну силу, та набувають чинності після підписання їх обома Сторонами і скріплення печатками (за наявності).

13.5. Договір припиняється за згодою Сторін у випадках, встановлених цим Договором та/або чинним законодавством України.

14. ІНШІ УМОВИ

14.1. Цей Договір складено в 2-х примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної Сторони.

14.2. ПІДРЯДНИК несе відповідальність за наявність ліцензій та інших дозвільних документів, необхідних для виконання робіт, визначених нормами чинного законодавства.

14.3. ПІДРЯДНИК є платником податків на загальних умовах та є платником ПДВ.

15. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

«ЗАМОВНИК»

**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

Україна, 40030, м. Суми,
майдан Незалежності, 2

код ЄДРПОУ: 04057942

р/р UA2780172 039483100840005338

в ДКСУ, м. Київ

МФО 820172

Тел.: +38 (0542) 700-560

Електронна адреса: vns@smr.gov.ua

Секретар Сумської міської ради



 А.М. КОБЗАР

«ПІДРЯДНИК»

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАУКОВО-
ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО «ОЗОН С»**

Україна, 49000, Дніпропетровська обл.,
м. Дніпро, вул. Ливарна, б. 9, кв. 44

IBAN: UA673052990000026008050008046

в АТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 305299

код ЄДРПОУ 32723765

ІПН 327237604635,

тел. +38 (056) 790-05-79, e-mail:

office@ozons.com.ua

Директор



 Д.О. ЕЙДЕЛЬШТЕЙН

Додаток №1
до договору № 28/16-24
від 16.09.2024

Замовник ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

(назва організації)

Виконавець ТОВ «НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО «ОЗОН С»

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

Нове будівництво автоматизованої системи централізованого оповіщення про загрозу або виникнення надзвичайних ситуацій СМТГ, що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 15 квітня 2024 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	2138,01682	2138,01682	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	48,98081	48,98081	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	2089,03601	2089,03601	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	16,17242	16,17242	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	2154,18924	2154,18924	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	8,52012	8,52012	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,61064	-	0,61064
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	2163,32000 -	2162,70936 -	0,61064 -
12		Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна	2163,32000 432,66400 2595,98400	2162,70936 - 	0,61064 432,66400



Керівник підприємства
(організації) замовника

А. М. Кобзар секретар Сумської міської ради



Керівник генеральної
підрядної організації

Д. О. Ейдельштейн директор

Нове будівництво автоматизованої системи централізованого оповіщення про загрозу або виникнення надзвичайних ситуацій СМТГ
ДЦ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Нове будівництво автоматизованої системи централізованого оповіщення про загрозу або виникнення надзвичайних ситуацій СМТГ

Нове будівництво автоматизованої системи централізованого оповіщення про загрозу або виникнення надзвичайних ситуацій СМТГ

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2154,18924 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,5292 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 51,15084 тис. грн.
Середній розряд робіт 5,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 квітня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КМ11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т (МКО-4TR Модулі керування оповіщенням)	шт	1	114,69 114,69	-	114,69	114,69	-	1,6000	1,6
2	С1545-314 варіант 1	МКО-4TR Модулі керування оповіщенням	шт	1	45442,39	-	45442,39	-	-	-	-
3	КБ21-19-2	Монтаж Блоку оповіщення БО-FM-05-С з акустичною системою ОЗНС-АС-60	100шт	0,23	15009,12 15009,12	-	3452,10	3452,10	-	214,6000	49,36
4	С1545-317 варіант 1	Блок оповіщення БО-FM-05-С з акустичною системою ОЗНС-АС-60	комплект	23	83362,63	-	1917340,49	-	-	-	-
5	& С153-КС	Кронштейн кріплення БО-FM-05-1 на стіні	1шт	23	1035,66	-	23820,18	-	-	-	-
6	КБ21-24-1	Установлення Блоку оповіщення БО-FM-04 з таблом ТС-12	шт	7	246,57 246,57	-	1725,99	1725,99	-	3,4000	23,8
7	С1545-317 варіант 2	Блок оповіщення БО-FM-04 з таблом ТС-12	комплект	7	14583,99	-	102087,93	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	0,21	459,30	-	96,45	96,45	-	6,2600	1,31
9	& С153-К	Короб 20x10 ІЕК	1м	21	12,67	-	266,07	-	-	-	-
10	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,21	2351,10	-	493,73	493,73	-	32,8000	6,89
11	& С153-КПВ	Кабель КПВ-ВП (16) 1x2x0,48	1000м	0,021	3759,32	-	78,95	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							2094918,97	5882,96	-	-	82,96
Разом будівельні роботи, грн.							2094918,97				
в тому числі:							2089036,01				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							5882,96				
всього заробітна плата, грн.							2258,97				
Загальновиробничі витрати, грн.							3,3				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							384,81				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2097177,94				
Всього будівельні роботи, грн.							94				

Всього по розділу 1							2097177,94				
Розділ 2. Пусконаладжувальні роботи											
12	КП2-11-4	Модуль зв'язку з апаратурою передачі даних (БО-FM-05)	шт	23	927,27	-	21327,21	21327,21	-	9,2000	211,6
13	КП1-58-3	Схеми сигналізації. Мнемосхема щита диспетчерського керування з кількістю прийнятих сигналів до 50	Схема	1	17134,30	-	17134,30	17134,30	-	170,0000	170
14	КП1-58-1	Схеми сигналізації. Схема збору і реалізації сигналів інформації пристроїв захисту, автоматики електричних і технологічних режимів	Сигнал	23	201,58	-	4636,34	4636,34	-	2,0000	46
Разом прямі витрати по розділу 2							43097,85	43097,85	-	-	427,6
Разом будівельні роботи, грн.							43097,85				
в тому числі:											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					43097,85 13913,45 15,34 1785,22 57011,30				
		Всього по розділу 2					57011,30				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					2138016, 82 2138016, 82 2089036, 01 48980,81 16172,42 18,64 2170,03 2154189, 24	48980,81	-		<u>510,56</u>
		Всього по кошторису					2154189, 24				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					529,2 51150,84				

Склав

бухгалтер

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Т.В. Васильченко

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво автоматизованої системи централізованого оповіщення про загрозу або виникнення надзвичайних ситуацій СМТГ

Нове будівництво автоматизованої системи централізованого оповіщення про загрозу або виникнення надзвичайних ситуацій СМТГ

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01**Нове будівництво автоматизованої системи централізованого оповіщення про загрозу або виникнення надзвичайних ситуацій СМТГ**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	27	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	82,96	70,91				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,5					
4		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	427,6	100,79				
4.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год	18,64	116,42				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	529,2					
		Середній розряд робіт	розряд	5,7					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
5	&C153-К	Короб 20х10 ІЕК	1м	21	12,67 266,07	12,00 252,00	0,42 8,82	0,25 5,25	
6	&C153-КС	Кронштейн кріплення БО-ФМ-05-1 на стіні	1шт	23	1035,66 23820,18	1015,00 23345,00	0,35 8,05	20,31 467,13	
7	&C153-КПВ	Кабель КПВ-ВП (16) 1х2х0,48	1000м	0,021	3759,32 78,95	3650,00 76,65	35,61 0,75	73,71 1,55	

Нове будівництво автоматизованої системи централізованого оповіщення про загрозу або виникнення надзвичайних ситуацій СМТГ

Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на Нове будівництво автоматизованої системи централізованого оповіщення про загрозу або виникнення надзвичайних ситуацій СМТГ

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат	Загальновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КМ11-91-1	1	1,6000	0,0325717	0,0521	116,39	6,07	114,69	26,57	4,872483	7,80	40,44
			1,6		0,05		6,07	114,69	26,57		7,80	40,44
3	КБ21-19-2	0,23	214,6000	0,0399931	8,5825	116,39	998,92	15009,12	3521,77	5,990886	1285,64	5806,33
			49,36		1,97		229,75	3452,10	810,01		295,70	1335,46
6	КБ21-24-1	7	3,4000	0,0399931	0,1360	116,39	15,83	246,57	57,73	5,990886	20,37	93,93
			23,8		0,95		110,81	1725,99	404,11		142,59	657,51
8	КБ21-13-1	0,21	6,2600	0,0399931	0,2504	116,39	29,14	459,30	107,46	5,990886	37,50	174,10
			1,31		0,05		6,12	96,45	22,56		7,88	36,56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
10	КБ21-12-2	0,21	32,8000	0,0399931	1,3118	116,39	152,68	2351,10	550,83	5,990886	196,50	900,01
			6,89		0,28		32,06	493,73	115,67		41,27	189,00
12	КП2-11-4	23	9,2000	0,0358701	0,3300	116,39	38,41	927,27	212,45	5,271354	48,50	299,36
			211,6		7,59		883,43	21327,21	4886,35		1115,50	6885,28
13	КП1-58-3	1	170,0000	0,0358701	6,0979	116,39	709,74	17134,30	3925,69	5,271354	896,13	5531,56
			170		6,1		709,74	17134,30	3925,69		896,13	5531,56
14	КП1-58-1	23	2,0000	0,0358701	0,0717	116,39	8,35	201,58	46,18	5,271354	10,54	65,07
			46		1,65		192,05	4636,34	1062,14		242,42	1496,61
Разом:			510,56		18,64		2170,03	48980,81	11253,10		2749,29	16172,42

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (2170,03 + 48980,81 * 1) * 0 = \mathbf{0,00 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (2170,03 + 48980,81 * 1) * 0 * 0,22 = \mathbf{0,00 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (2170,03 + 48980,81 * 1) * 0 = \mathbf{0,00 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: $16172,42 + 0,00 + 0,00 + 0,00 = 16172,42$ грн.

Склав

бухгалтер



Т. В. Васильченко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток № 2
до Договору № 218/16-24
від «16» 04 2024 року

МІСЦЯ ВИКОНАННЯ РОБІТ

№ з/п	Адреса	Заклад	Найменування обладнання
1.			сигнально-гучномовний пристрій для оповіщення на відкритих територіях: блок оповіщення БО-FM-05 з акустичною системою ОЗНС-АС-60-2 – 1 компл.
2.			сигнально-гучномовний пристрій для оповіщення на відкритих територіях: блок оповіщення БО-FM-05 з акустичною системою ОЗНС-АС-60-2 – 1 компл. сигнально-гучномовний пристрій для оповіщення в приміщенні у складі: блок оповіщення БО-FM-04 з сигнальним таблом ТС-12 – 1 компл.
3.			сигнально-гучномовний пристрій для оповіщення на відкритих територіях: блок оповіщення БО-FM-05 з акустичною системою ОЗНС-АС-60-2 – 1 компл.
4.			сигнально-гучномовний пристрій для оповіщення на відкритих територіях: блок оповіщення БО-FM-05 з акустичною системою ОЗНС-АС-60-2 – 1 компл.
5.			сигнально-гучномовний пристрій для оповіщення на відкритих територіях: блок оповіщення БО-FM-05 з акустичною системою ОЗНС-АС-60-2 – 1 компл.
6.			сигнально-гучномовний пристрій для оповіщення на відкритих територіях: блок оповіщення БО-FM-05 з акустичною системою ОЗНС-АС-60-2 – 1 компл.
7.			сигнально-гучномовний пристрій для оповіщення на відкритих територіях: блок оповіщення БО-FM-05 з акустичною системою ОЗНС-АС-60-2 – 1 компл.
8.			сигнально-гучномовний пристрій для оповіщення на відкритих територіях: блок оповіщення БО-FM-05 з акустичною системою ОЗНС-АС-60-2 – 1 компл.

9.	сигнально-гучномовний пристрій для оповіщення на відкритих територіях: блок оповіщення БО-FM-05 з акустичною системою ОЗНС-АС-60-2 – 1 компл.
10.	сигнально-гучномовний пристрій для оповіщення на відкритих територіях: блок оповіщення БО-FM-05 з акустичною системою ОЗНС-АС-60-2 – 1 компл.
11.	сигнально-гучномовний пристрій для оповіщення на відкритих територіях: блок оповіщення БО-FM-05 з акустичною системою ОЗНС-АС-60-2 – 1 компл.
12.	сигнально-гучномовний пристрій для оповіщення на відкритих територіях: блок оповіщення БО-FM-05 з акустичною системою ОЗНС-АС-60-2 – 1 компл.
13.	сигнально-гучномовний пристрій для оповіщення на відкритих територіях: блок оповіщення БО-FM-05 з акустичною системою ОЗНС-АС-60-2 – 1 компл.
14.	сигнально-гучномовний пристрій для оповіщення на відкритих територіях: блок оповіщення БО-FM-05 з акустичною системою ОЗНС-АС-60-2 – 1 компл.
15.	сигнально-гучномовний пристрій для оповіщення на відкритих територіях: блок оповіщення БО-FM-05 з акустичною системою ОЗНС-АС-60-2 – 1 компл. сигнально-гучномовний пристрій для оповіщення в приміщенні у складі: блок оповіщення БО-FM-04 з сигнальним таблом ТС-12 – 1 компл.
16.	сигнально-гучномовний пристрій для оповіщення на відкритих територіях: блок оповіщення БО-FM-05 з акустичною системою ОЗНС-АС-60-2 – 1 компл. сигнально-гучномовний пристрій для оповіщення в приміщенні у складі: блок оповіщення БО-FM-04 з сигнальним таблом ТС-12 – 1 компл.
17.	сигнально-гучномовний пристрій для оповіщення на відкритих територіях: блок оповіщення БО-FM-05 з акустичною системою

	ОЗНС-АС-60-2 – 1 компл. сигнально-гучномовний пристрій для оповіщення в приміщенні у складі: блок оповіщення БО-FM-04 з сигнальним таблом ТС-12 – 1 компл.
18.	сигнально-гучномовний пристрій для оповіщення на відкритих територіях: блок оповіщення БО-FM-05 з акустичною системою ОЗНС-АС-60-2 – 1 компл.
19.	сигнально-гучномовний пристрій для оповіщення на відкритих територіях: блок оповіщення БО-FM-05 з акустичною системою ОЗНС-АС-60-2 – 1 компл. сигнально-гучномовний пристрій для оповіщення в приміщенні у складі: блок оповіщення БО-FM-04 з сигнальним таблом ТС-12 – 1 компл.
20.	сигнально-гучномовний пристрій для оповіщення на відкритих територіях: блок оповіщення БО-FM-05 з акустичною системою ОЗНС-АС-60-2 – 1 компл. сигнально-гучномовний пристрій для оповіщення в приміщенні у складі: блок оповіщення БО-FM-04 з сигнальним таблом ТС-12 – 1 компл.
21.	сигнально-гучномовний пристрій для оповіщення на відкритих територіях: блок оповіщення БО-FM-05 з акустичною системою ОЗНС-АС-60-2 – 1 компл.
22.	сигнально-гучномовний пристрій для оповіщення на відкритих територіях: блок оповіщення БО-FM-05 з акустичною системою ОЗНС-АС-60-2 – 1 компл.
23.	сигнально-гучномовний пристрій для оповіщення на відкритих територіях: блок оповіщення БО-FM-05 з акустичною системою ОЗНС-АС-60-2 – 1 компл.
24.	сигнально-гучномовний пристрій для оповіщення в приміщенні у складі: блок оповіщення БО-FM-04 з сигнальним таблом ТС-12 – 1 компл.

Місця виконання робіт можуть бути змінені сторонами за організаційно-технічними обґрунтуваннями шляхом внесення змін у даний додаток.

«ЗАМОВНИК»

**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

Україна, 40030, м. Суми,

майдан Незалежності, 2

код ЄДРПОУ: 04057942

р/р UA 82017203000800005338

в ДКСУ, м. Київ

МФО 820172

Тел.: +38 (0542) 700-560

Електронна адреса: vns@smr.gov.ua



Секретар Сумської міської ради


А.М. КОБЗАР

«ПІДРЯДНИК»

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАУКОВО-
ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО «ОЗОН С»**

Україна, 49000, Дніпропетровська обл.,

м. Дніпро, вул. Ливарна, б. 9, кв. 44

IBAN: UA673052990000026008050008046

в АТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 305299

код ЄДРПОУ 32723765

ПІН 327237604635,

тел. +38 (056) 790-05-79, e-mail:

office@ozons.com.ua



Директор


Д.О. ЕЙДЕЛЬШТЕЙН

Додаток № 3
до Договору № 18/16-24
від «16» 04 2024 року

КАЛЕНДАРНИЙ ГРАФІК ВИКОНАННЯ РОБІТ

№ з/п	Найменування робіт	Термін виконання	
		початок	закінчення
1.	Монтаж, пусконаладжувальні робіт та інтеграція до АРМ МАСЦО Сумської МТГ блоків оповіщення БО-FM-05 з акустичною системою ОЗНС-АС-60 - 10 к-тів., МКО-4TR модулі керування оповіщенням - 1 шт. в межах виконання роботи по об'єкту «Нове будівництво автоматизованої системи централізованого оповіщення про загрозу або виникнення надзвичайних ситуацій СМТГ» згідно з проектом. (1-й етап)	з моменту підписання договору	Протягом 30-ти діб до «15» травня 2024 року
2.	Монтаж, пусконаладжувальні робіт та інтеграція до АРМ МАСЦО Сумської МТГ блоків оповіщення БО-FM-05 з акустичною системою ОЗНС-АС-60 - 10 к-тів в межах виконання роботи по об'єкту «Нове будівництво автоматизованої системи централізованого оповіщення про загрозу або виникнення надзвичайних ситуацій СМТГ» згідно з проектом. (2-й етап)	З моменту закінчення 1-го етапу робіт) з «16» травня 2024 року	Протягом 30-ти діб до «14» червня 2024 року
3.	Монтаж, пусконаладжувальні робіт та інтеграція до АРМ МАСЦО Сумської МТГ блоків оповіщення БО-FM-05 з акустичною системою ОЗНС-АС-60 - 3 к-ти, БО-FM-04 з з сигнальним таблом ТС-12 - 7 к-тів в межах виконання роботи по об'єкту «Нове будівництво автоматизованої системи централізованого оповіщення про загрозу або виникнення надзвичайних ситуацій СМТГ» згідно з проектом. (3-й етап)	З моменту закінчення 2-го етапу робіт) з «15» червня 2024 року	до 31.07.2024 року

«ЗАМОВНИК»
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Україна, 40030, м. Суми,
майдан Незалежності, 2

код ЄДРПОУ: 04057942

р/р UA24820720344231008400025338

в ДКСУ, м. Київ

МФО 820172

Тел.: +38 (0542) 700-560

Електронна адреса: vns@smr.gov.ua

Секретар Сумської міської ради

А.М. КОБЗАР

«ПІДРЯДНИК»

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НАУКОВО-
ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО «ОЗОН С»

Україна, 49000, Дніпропетровська обл.,

м. Дніпро, вул. Ливарна, б. 9, кв. 44

IBAN: UA673052990000026008050008046

в АТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 305299

код ЄДРПОУ 32723765

ІПН 327237604635.

тел. +38 (056) 790-05-79, e-mail:

office@ozons.com.ua

Директор

Д.О. ЕЙДЕЛЬШТЕЙН

